尼崎市教育委員会より臨時休業延期についての連絡がありましたのでお知らせします。

保護者 様

新型コロナウイルスの感染防止対策にご理解とご協力いただいていることに感謝いた

します。

市立学校園につきましては、これまで、子供たちの学習機会や健全な生活習慣の確保等

の必要性から、新学期からの再開に向け、徹底した感染予防策の構築等、準備や調整を

行ってまいりました。

しかしながら、特にここ数日の感染拡大の状況等を踏まえ、総合的に判断した結果、児

童生徒の健康及び感染拡大防止に万全を期すため、令和２年５月６日（水）まで臨時休

業といたします。

つきましては、尼崎市立学校園の臨時休業について、本日中に尼崎市と尼崎市立教育総

合センターの HPに掲載しますので、ご確認をお願いします。

なお、学校登校日（始業式）については、一部学校において、登校時間をずらして、実

施いたします。

学校登校日（始業式）については、各学校園からの連絡をご確認ください。

☆学校登校日（始業式）

幼稚園…４月１０日（金）

小学校…４月７日（火）

中学校…４月７日（火）

高等学校…４月８日（水）

特別支援学校…４月７日（火）

市 HP：https://www.city.amagasaki.hyogo.jp/manabu/school/hoken/index.html

センターHP：http://www.ama-net.ed.jp/

尼崎市教育委員会

いろいろとご心配だと思いますが、明日は予定通り８時２５分までに登校させてくださ

い。始業式は運動場で行うなど、感染予防に努め２時間程度で下校する予定です。

教科書を配布しますので、大カバンで登校させてください。また、休業中の宿題を回収

します。スリッパ・名札も忘れないようにご準備ください。

発熱など風邪症状がある場合は登校を控え、学校にご連絡ください。

４月８日以降の予定につきましては、明日あらためてお知らせします。

不明な点がありましたら学校にお問い合わせください。

尼崎市立日新中学校